
SS Delfinens projekt ”Ökad säkerhet och tillgänglighet – Segling för alla” 
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Styrelsen har delegerat arbetet till Peter Krumlinde, Per Kjellberg och Leif Cederfeldt. En ansökan om 

bidrag har skickat till Sparbanksstiftelsen Gripen och Skåneidrotten genom έIdrottslyftets 

AnƭŅƎƎƴƛƴƎǎǎǘǀŘέ. 

Projektet omfattar inköp av stor och säker RIB båt samt utbyggnad av flytbryggan, så att man kan nå 

den från land. Tidigare fick man nå flytbryggan via en stege på kajkanten. Detta var en olycksrisk och 

gjorde det omöjligt för funktionshindrade att komma ut på flytbryggan och medverka vid segling och 

båtfärder.  

Till styrelsens stora glädje fick vi beviljat generösa bidrag från Sparbanksstiftelsen Gripen och 

Skåneidrotten genom Idrottslyftet - Anläggningsstöd.  

En 5.8 m lång RIB-båt av fabrikat Tornado med 90 hk motor har köpts in, se figur 1. 

 

Figur 1. Nyinköpt RIB-båt fabrikat Tornado. Här gör Sofia en provtur. 

 

Vidare har flytbryggan kompletterats med ytterligare två flytelement av samma typ som befintliga 

samt en 8 m lång landgång, se figur 2 och 3. Flytbryggan har visats sig vara mycket populär för 

krabbfiske för de små barnen, se figur 3. 

 



    

Figur 2. Flytbryggan från land         Figur 3. Flytbryggan från piren 

 

Ett samarbete med Sommarsol i Vejbystrand har inletts. I mitten av juni hade vi ett seminarium med 

ǘƛǘŜƭƴ έ{egling och funktionshinderέ, Parasegling. Åsa L Norlin, SSF och seglare som medverkat i 

Paralympic i Atlanta 96 och seglade i på 4.de plats, höll i seminariet. Fyra instruktörer från Delfinen 

och fyra från Sommarsol medverkade i seminariet där Sommarsols personal fick lära sig om segling 

och Delfinens ledamöter fick lära sig om funktionshinder. 

Träning av att lyfta i och ur en person från flytbryggan till segelbåt och RIB båt har genomförts, se 

figur 4.  

 

         Figur 4. Test av att lyfta en person från flytbryggan till C55-båt. 



Delfinen har avtalat att ordna prova-på-segling för Sommarsols gäster vid fem lördagar under 

sommaren. Om det faller väl ut kommer samarbetet att utvecklas 2016. 

Sofia var den första medlemmen i Delfinen med funktionshinder som testade den nya flytbryggan, se 

figur 5. 

 

Figur 5. Sofia testar flytbryggan och gör en provtur i C55 båten. 

 

        

Figur 6. Hjälpmedel stannar på land           Figur 7. Provtur med C55 båten 
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ut. Flytbrygga och den nya RIB-båten har höjt kvaliteten på Delfinens verksamhet.  

 

Figur7. Möte Delfinens instruktörer och representanter från Sommarsol på den nya flytbryggan. 

 

Den nya flytbryggan har också medfört att årets seglarskola haft mycket bättre förutsättningar för 

barnen att lägga i och ta upp Optimistjollarna. Säkerheten har ökat. 

Den nya RIB båten har på seglarkursernas avslutningsdag använts så att föräldrar och anhöriga till 

eleverna kunnat följa med ut på havet och se sina barn segla på nära håll i stället för att bara följa 

dem på avstånd från piren. Detta har varit mycket uppskattat. 

 

Den 11 augusti kl. 15 kommer vi att ha en officiell invigning av flytbryggan och RIB-båten. 

Inbjudna gäster och alla Delfinens medlemmar och är välkomna. 

 

 


